Objednatel hradí cenu pouze za objednané a řádně poskytnuté 
Služby.

2. Cena Služeb uvedená v příloze č. 2 této Smlouvy je stanovena jako maximální 
a nepřekročítelná (s výjimkou změny zákonné sazby DPH).

3. Celková cena, tj. součet všech částek uhrazených faktur za dobu trvání Smlouvy, nepřekročí 
částku 415 950,00 Kč (slovy: čtyřistapatnácttisícdevětsetpadesát korun českých) bez DPH.

VI.
Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit cenu Služeb poskytnutých Poskytovateli na základě 
jednotlivé objednávky jednorázovým bankovním převodem na účet Poskytovatele uvedený 
na faktuře (daňovém dokladu), a to na základě faktury vystavené Poskytovatelem se lhůtou